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TOIMINTAKERTOMUS 2006 

1. HALLINTO 

Hallitus 
Hallituksessa oli vuonna 2006 puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 8 jäsentä sekä kaksi henkilöä 
kutsuttuna. 

Ari Niemi, puheenjohtaja 
Kai Laakso, varapuheenjohtaja 
Mirja Pentikäinen, sihteeri 1.10.2006 asti 
Jouni Lehtonen, sihteeri 1.10.2006 – 
Tuula Hakkola 

Harri Kokkala 
Esko Nieminen 
Arja Rantti 
Timo Toivonen  
Veikko Tuominen.  

Kutsuttuna kokouksissa olivat rahastonhoitaja Irma Halonen ja elinkeinoasiamies Erkki Alhainen.  
Mirja Pentikäinen erosi hallituksesta 1.10.2006 paikkakunnalta muuton vuoksi. 

Hallituksen kokoukset 
Hallitus kokoontui 6 kertaa. Kokouspaikkana oli Hauhon Kiinteistökeskuksen kokoustilat osoittees-
sa Hauhontie 14 A 3, Hauho.  

Sääntömääräiset kokoukset 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Hauhon Osuuspankin kerhohuoneessa 20.3.2006. Koko-
uksessa paikalla oli jäseniä ja kutsuttuina yhteensä 8 henkilöä.  

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Hauhon Osuuspankin kerhohuoneessa 13.11.2006. Koko-
uksessa oli paikalla jäseniä ja kutsuttuina yhteensä 8 henkilöä. Kokouksen aluksi myyntipäällikkö 
Heli Stenberg-Salonen Vakuutusyhtiö Pohjolasta kertoi yrittäjän vakuutusturvasta. 

Tilintarkastajat 
Hauhon Yrittäjät ry:n tilintarkastajina vuonna 2006 ovat toimineen Liisa Ilonen-Teivonen ja Tuula 
Iisakkila. Varatilintarkastajina olivat Tarmo Laine ja Timo Metsola. 

2. TIEDOTTAMINEN 

Jäsenkirjeet 
Jäsenkirjeissä kerrottiin jäsenistölle ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Jäsenkirjeitä lähettiin 
kolme, yksi keväällä ja kaksi syksyllä, lisäksi jäsenistölle lähetettiin sähköpostitse kiireellisiä tiedot-
teita ja muistutuksia tulevista tapahtumista.  

Muu tiedottaminen 
Hallituksen kokouskutsut sekä hallituksen sisäinen tiedottaminen hoidettiin sähköpostitse ja puhe-
limitse. Lehdistötiedotteilla kerrottiin medialle ajankohtaisista asioista. 

Lehdistö ja paikallisradiot 
Hämeen Sanomat, Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset ja Keski-Häme julkaisivat lehdissään juttuja 
hauholaisista yrityksistä. Aiheina olivat mm. yritysten viettämät vuosijuhlat tai muu lehden teemaan 
liittyvä ajankohtainen aihe.  

Niskavuoren markkinoilta ja kesätoreilta julkaistiin juttuja paikallis- ja maakuntalehdissä.  
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3. JÄSENISTÖ  
Hämeen Yrittäjien ylläpitämän jäsenrekisterin mukaan Hauhon Yrittäjissä oli joulukuussa 2006 jä-
senyrityksiä 102. Hauhon yrittäjien järjestäytymisaste on 50 %.  

Yhdistyksen jäsenkehitys on ollut vakaa, koska normaalin poistuman tilalle on saatu uusia jäseniä. 
Jäsenmäärä on pysynyt noin 100 jäsenyrityksessä jo muutaman vuoden. 

Jäsenistöä aktivoitiin liikkumaan yhdessä. Keväällä järjestettiin 17.3. retki hohtokeilaamaan Hä-
meenlinnaan ja syyskauden avasi 17.9. patikkaretki kirkonkylästä Jaakko Poutun Härkälinnaan, 
jossa tutustuttiin yrityksen toimintaan ja huuhdottiin hikeä Härkälinnan saunassa. 

4. TAPAHTUMAT 

Niskavuoren markkinat 1.7.2006 
Kirkonkylän puukoulun pihamaalla järjestetyt Niskavuoren markkinat vetivät jälleen yli sata myyjää. 
Sään suosiessa markkinaväkeä riitti Hauhon kirkonkylässä ruuhkaksi asti.  

Niskavuorineuvokseksi vuonna 2006 nimitettiin professori Pertti Saurola. Kunniakirjan ja neuvok-
sen mitalin luovuttivat Hämeen Yrittäjien toimitusjohtaja Kyösti Vehmas ja markkinoilla vieraillut 
Pauligin Paula-tyttö. 

Markkinoilla valittiin myös Hauhon Sahtimestari 2006. Kisaan osallistui 4 kilpailijaa. Sahtinäytteitä 
olivat tuomaroimassa kunnanjohtaja Juho Ainasoja, niskavuorineuvos Pertti Saurola, puheenjohta-
ja Ari Niemi, Hauho-Seuran puheenjohtaja Leena Sarkkola, sahdinvalmistuksen asiantuntija Sauli 
Mässi ja Jouni Lehtonen. Maistuvien näytteiden joukosta parhaaksi valikoitui Ari Saarisen valmis-
tama juoma. Saarinen edusti Hauhon Sahdinvalmistuksen SM-kisoissa Ikaalisissa 5.8.2006. 

Kesätorit 
Torivastaava Esko Nieminen luotsasi kesätoreja menestyksekkäästi viitenä kesälauantaina 1.7.-
5.8. Apulaisina hänellä vuorotteli yhdistyksen hallituksen jäseniä. 

Hämeen Sanomat järjesti Tähtitapahtumansa kesätorin yhteydessä 8.7. 

Valtakunnalliset Yrittäjäpäivät Hämeenlinnassa 6.-8.10.2006 
Hauhon Yrittäjien jäseniä toimi yrittäjäpäivien erilaisissa valmistelu- ja purkutehtävissä talkoolaisi-
na. Hauhon Yrittäjäyhdistyksen delegaatio osallistui myös 6.8. Verkatehtaalla järjestettyyn Häme 
Happening -tapahtumaan.  

Yrittäjäjuhla 14.10.2006 
Hauhon Yrittäjät ry.n yrittäjäjuhlat järjestettiin Hahkialan kartanossa. Juhlapuhujana oli kansan-
edustaja Jari Koskinen. Vuoden 2006 yrittäjänä Hauholla palkittiin Pentti Oksanen. Trubaduuri 
Turkka Mali esiintyi ja tanssimusiikista vastasi yhden miehen tanssiorkesteri Jari Pekkinen. Hah-
kialan tunnelmalliseen Viljamakasiiniin oli kokoontunut noin 70 juhlijaa. 

5. HUOMIONOSOITUKSET 

Vuoden yrittäjä 
Vuoden yrittäjäksi 2006 Hauholla valittiin rakentaja, liikkeenharjoittaja Pentti Oksanen. Pentti Ok-
sasen työryhmät tunnetaan saneeraustöiden ohella mökki- ja katonrakentajina. Yritys työllistää 
kuusi henkilöä ja liikevaihto noin 550 000 euroa. Valitessaan Pentti Oksasen vuoden yrittäjäksi, 
palkintolautakunta arvosti hänen pitkäjänteistä rakennusalan ammattiosaamistaan, jossa tehty työn 
jälki on puhunut puolestaan. Huipputeknologiasta ja sen osaajista puhutaan julkisuudessa paljon, 
mutta on tärkeää muistaa yhteiskunnalle perustyötä tekevät yrittäjät, jotka tekevät työnsä, työllistä-
vät ja pitävät yhteiskunnan käytännön toiminnot pyörimässä. 
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Niskavuorineuvos 
Hauhon Yrittäjät ry. nimesi järjestyksessään kymmenennen Niskavuorineuvoksen Hauhon Niska-
vuorimarkkinoilla heinäkuun ensimmäisenä päivänä. Niskavuorineuvoksen arvon ja nimen sai 
Luonnontieteellisen keskusmuseon rengastustoimiston johtajana elämäntyönsä tehnyt professori 
Pertti Saurola. Valintaa puolsi muun muassa hänen vahva Hauhon esiin tuominen työssään ja tut-
kimuksissaan. Suurelle yleisölle tunnetuin professori Saurolan johtama tutkimus on vuonna Hau-
holla 2002 syntyneen Mirja-sääksen satelliittiseuranta, josta Helsingin Sanomat kirjoitti artikkelisar-
jan.  

Hauho ja hauholaisuus ovat aina olleet Sauroloille tärkeitä. Hauholla viihdytään ja hauholaisista 
palveluista ja tuotteista nautitaan ja niitä arvostetaan. Mökkielämää Pertti Saurola viettää Ilmoilas-
sa vaimonsa Helmi-Irenen kanssa ympäri vuoden. Osallistuminen Hauhon kulttuuririentoihin kuu-
luu pariskunnan intohimoihin. 

Stipendi 
Yrittäjyysstipendin (200 euroa), joka myönnetään vuosittain kannustukseksi peruskoulunsa päättä-
neelle, sai Kari Koskinen Porsoosta. 

6. KOULUTUS  
Hämeen Yrittäjien hallinnoima nelivuotinen Hauhon Yrittäjyyskoulutuskeskus -hanke päättyi helmi-
kuussa 2006. HYKK:n toimintaa jatkoi Suomen Yrittäjäopiston Hämeen toimipiste Hämeenlinnas-
sa. 

Omaa koulutusta ei vuonna 2006 järjestetty. Jäsenistölle tiedotettiin Hämeen Yrittäjien ja Suomen 
Yrittäjäopisto Hämeen järjestämästä koulutuksesta. 

Huhtikuulle suunniteltu opintomatka Viroon, Helmeen peruuntui osanottajien vähäisyyden vuoksi. 


